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
共益費

敷 金

3LDK+S
(86.1㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

B45-3776-205

豊中市豊南町西１丁目
15.8

防音室タイプに変更２４時間演奏できます。

1ヵ月

万円

万代豊中豊南店:0.5km

セブンイレブン豊中豊南西店:0.2km

業務スーパー豊南店:0.3km

豊中市立高川小学校:0.4km

豊中市立高川図書館:0.3km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

5,000円

12,000円

ー

ー

ＳＲＣ造10階建

100戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1995年9月

共益費

敷 金

B00-4198-603
5.3

豊中市野田町

1DK
(26㎡) マンション

音大学生さん向け物件特集

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

サンクス大阪音大前:0.6km

豊南市場:0.4km

豊中市立ローズ文化:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.4km

ＩＨコンロ　シャンプードレッサー　浴室乾燥付き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

6,000円

15,000円

100,000円

ー

ＲＣ造7階建

32戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年2月

共益費

保証金

B00-4583-304
5.4

豊中市稲津町１丁目

1K
(27.18㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.9km

ファミリーマート豊:0.1km

STORE100庄内駅前店:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

セブンイレブン豊中:0.4km

洗面化粧台

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

6,000円

11,000円

50,000円

ー

ＲＣ造4階建

30戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1998年3月

共益費

敷 金

B00-3566-202
5.2

豊中市庄内西町２丁目

1K
(22.92㎡) マンション

万円

大阪音楽大学:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.4km

サンクス庄内東町店:0.4km

豊中市立ローズ文化:0.4km

オートロック　エレベーター　光ファイバー完備　　トラ
ンクルーム付　宅配ボックスあり

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

8,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造7階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2005年3月

共益費

敷 金

B00-3589-506
6

豊中市庄内東町１丁目

1R
(31.64㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

サンクス庄内東町店:0.2km

豊南市場:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.3km

サンパティオ:0.6km

キッチン・洗濯機の生活感を隠せます　収納たっぷり　
南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

5,800円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造10階建

41戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2009年10月

共益費

敷 金

今なら2ヵ月フリーレ
ント

B00-4727-503
5.5

豊中市庄内東町１丁目

1K
(24㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.1km

私立大阪音楽大学:0.7km

STORE100庄内駅前店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.5km

敷金　礼金　ゼロ　ガスコンロ設置可能　風呂トイレセ
パレート

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

4,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

重量鉄骨造3階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2005年3月

共益費

敷 金

B00-4622-301
5

豊中市穂積２丁目

1K
(24.96㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.8km

サンクス大阪音大前:0.8km

セブンイレブン豊中:0.8km

ラウンドワン豊中店:0.7km

マクドナルド内環豊:0.6km

オートロック



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩7分

3,000円

駐車場なし

ー

1ヵ月

重量鉄骨造3階建

9戸

2022年11月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2014年3月

共益費

敷 金

B31-7082-302
5.6

豊中市野田町

1R
(27.56㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.6km

豊中市立ローズ文化:0.2km

サンクス大阪音大前:0.5km

STORE100庄内駅前店:0.5km

私立大阪音楽大学:0.5km

カウンターキッチン２口ガスコンロ付　シャワートイレ　
独立洗面台　全戸角部屋

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩11分

5,000円

駐車場なし

2ヵ月

ー

ＲＣ造5階建

ー

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

2002年11月

共益費

敷 金

B00-5941-102
6

豊中市野田町

1K
(31.1㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.5km

サンクス大阪音大前:0.5km

STORE100庄内駅前店:0.7km

ファミリーマート豊:0.7km

オートロック　防犯カメラ　宅配ボックス

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

3,000円

駐車場なし

3ヵ月

ー

木造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2018年2月

共益費

敷 金

B61-8701-202
5.9

豊中市庄内西町３丁目

1K
(27.2㎡) アパート

万円

ジャパン豊中庄内店:0.1km

イズミヤ庄内店:0.3km

庄内駅(阪急 宝塚本:0.4km

築浅物件　大容量のワイドクローゼット　室内はナチュ
ラルカラーで統一されています

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

鉄骨造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2004年10月

共益費

敷 金

B00-4506-305
6.3

豊中市野田町

1K
(26.64㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.2km

サンクス大阪音大前:0.5km

グルメシティ庄内店:0.8km

STORE100庄内駅前店:0.5km

独立洗面台　南向きバルコニー　2口ガスコンロビルト
インキッチン

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

7,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造7階建

18戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2021年9月

共益費

敷 金

B81-3911-601
6.8

豊中市庄内東町４丁目

1K
(25.03㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.2km

イズミヤ庄内店:0.5km

グルメシティ庄内店:0.5km

医療法人篤友会坂本:0.2km
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